

N. S. S.
Hindu Kanya Mahavidyalaya, Jind
Event: Cleanliness Campaign at Rani Talab, Jind
1st October, 2024

On 1st October, 2024 the N. S. S. unit of Hindu Kanya Mahavidyalaya, Jind took up the responsibility of cleaning the Rani Talab of Jind city under the joint aegis of SEV Sanstha under Swachhata Hi Seva campaign running from 17th September, 2024 to 2nd October, 2024. This program was conducted by N. S. S. in-charge Dr. Anshu Sailpar under the chairmanship of college principal Dr. Poonam Mor. The volunteers inspired the general public to keep the cleanliness of Rani Talab which is situated in Central City of District Jind, Haryana. It was built by the once ruling King of there for her queen (as 'Rani' means Queen & 'Talab' means Pond) to take bath and pray in the Temple constructed in the middle of Pond. About 40 volunteers participated in this activity. The head of SEV Sanstha, Shri Narendra Nada ji and other members along with the volunteers made their commendable contribution in cleaning the Rani Talab. Addressing everyone, Shri Narendra Nada ji told that SEV Sanstha was established on this very day 11 years ago. It is a non-governmental organization formed for social service. All the respected members of the organization appreciated this effort of the college NSS volunteers. On this occasion, Sev organization head Narendra Nada, former councillor Harfool Saini, Ajmer Singh Chauhan, Balbir Singh Shyokand, Baljeet Singh Redu etc. were also present.

Glimpses and Media Coverage of the Event



बुधवार • 02.10.2024
amarujala.com/jind

स्वयंसेवकों ने रानी तालाब की सफाई की

जौड़ा। स्वच्छता ही सेवा अभियान के तहत हिंदू कन्या कॉलेज की एनएसएस यूनिट ने 17 सितंबर से 2 अक्टूबर तक सेव संस्था के साथ मिलकर रानी तालाब की सफाई का जिम्मा उठाया। कार्यक्रम का संचालन एनएसएस प्रभारी डॉ. अंशु ने किया, जबकि अभ्यक्षता कॉलेज प्राचार्य डॉ. पूनम मोर ने की। स्वयंसेवकों ने रानी तालाब की सफाई करके आम जन को स्वच्छता का संदेश दिया। इस गतिविधि में लगभग 40 स्वयंसेवकों ने भाग लिया। सेव संस्था के प्रधान नरेंद्र नाडा ने बताया कि संस्था की स्थापना 11 वर्ष पूर्व की गई थी। यह एक गैर सरकारी संगठन है, जिसका गठन सामाजिक सेवा के लिए किया गया है। संस्था के सदस्यों ने विद्यार्थियों के प्रयास की सराहना की। इस अवसर पर पूर्व पार्षद हरफूल सैनी, अजमेर सिंह चौहान, बलबीर सिंह श्योकंद, बलजीत सिंह रेडू मौजूद रहे। संवाद

न्यूज डायरी

स्वयंसेवकों ने रानी तालाब की सफाई की

जौड़ा। स्वच्छता ही सेवा अभियान के तहत हिंदू कन्या कॉलेज की एनएसएस यूनिट ने 17 सितंबर से 2 अक्टूबर तक सेव संस्था के साथ मिलकर रानी तालाब की सफाई का जिम्मा उठाया। कार्यक्रम का संचालन एनएसएस प्रभारी डॉ. अंशु ने किया, जबकि अभ्यक्षता कॉलेज प्राचार्य डॉ. पूनम मोर ने की। स्वयंसेवकों ने रानी तालाब की सफाई करके आम जन को स्वच्छता का संदेश दिया। इस गतिविधि में लगभग 40 स्वयंसेवकों ने भाग लिया। सेव संस्था के प्रधान नरेंद्र नाडा ने बताया कि संस्था की स्थापना 11 वर्ष पूर्व की गई थी। यह एक गैर सरकारी संगठन है, जिसका गठन सामाजिक सेवा के लिए किया गया है। संस्था के सदस्यों ने विद्यार्थियों के प्रयास की सराहना की। इस अवसर पर पूर्व पार्षद हरफूल सैनी, अजमेर सिंह चौहान, बलबीर सिंह श्योकंद, बलजीत सिंह रेडू मौजूद रहे। संवाद